山西大学2011级在职硕士入学通知书领取的通知 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_B1_B1_

E8_A5_BF_E5_A4_A7_E5_c75_645510.htm 关于领取2011级在职

硕士入学通知书的通知 山西大学2011级在职人员攻读硕士学

位考试录取工作已经顺利结束，录取结果已上报国务院学位

中心，现在就领取入学通知书事宜及入学日期具体通知如下

： 1、法律硕士、MBA、MPA、教育硕士、体育硕士、工程

硕士的录取考生请到各自的专业学位教育中心（或分中心）

领取入学通知书，领取时需要出示身份证原件、预录通知书

（尚未领取预录通知书的考生请出示身份证原件、学费收据

原件及复印件）。 2、职业学校教师的录取考生，请到各自

所属学院领取入学通知书，领取时需要出示身份证原件、预

录通知书（尚未领取预录通知书的考生请出示身份证原件、

学费收据原件及复印件）。 3、无法按时领取入学通知书者

，亦可在规定的报到入学日当天前来领取入学通知书。 4、

尚未缴纳学费或者转账后尚未领取学费收据的考生请自行到

山西大学计划财务处办理相关缴费事宜，再持学费收据领取

入学通知书。 5、工程硕士、职业学校教师报到入学的具体

事宜届时另行通知，敬请关注山西大学研究生院网站“培养

工作”栏目的相关通告。 专业类别 开学日期 报到地点 法律

硕士 4月9日 法律硕士教育中心 MPA 4月13日 MPA教育中心

MBA 5月8日 MBA教育中心 体育硕士 6月30日 体育学院 教育

硕士 7月7日 教育学院 工程硕士 7月1日 研究生院 职业学校教

师 7月1日 研究生院 山西大学研究生院2012.3.26 特别推荐：